T. R. apud Alnewyk t̄tio die Nov'. P̄ cons'.

De victualibus Johanni de Denum liberandis.

Membr. 8.
Alnewik,
3 Nov.

R. dīto suo Robto de Tonge receptori victualū nroz apud Berewicum sup Twedam factm Mandam' vob' qd floram vinū & alia victualia ad valentiam decem & octo libr' p̄ rōnabile

p̄tū juxta verum valorem eozdem de victualibz nris p̄d̄tis in A.D. 1335. custodia vra existentibz libetis dīto & fideli nro Johi de Denum vic' de Stryvelyn in ptem solutōis vadioꝝ que a nob' p̄ se & ctō numlo hōiū ad arma p̄cipit sub c̄ta forma Et nos vob' inde in compoto vro ad sec'm nrm debitam allocatōem here faciemus.

T. R. apud Alnewik t̄tio die Nov'. P̄ ip̄m regem.

De induciss inter Anglos et Scotos initis.

R. univ̄sis & singulis ad quos &c. factm Sciatis qd ob ctas causas concessimus Andree de Murref de Scotia militi & sibi adherentibz quandam treugam five sufferentiam guerre usq; ad diem Dñicam in Craftino S̄te Kāline Virginis p̄ futur' duratur' Nolentes qd p̄fato Andree seu d̄tis sibi adherentibz dampnū molestia aut g'vamen aliquod p̄ nos aut gentes nras aliquali' inferant' durante treuga seu sufferentia sup'dta In cui' p̄ tempus p̄d̄tm dur'.

T. R. apud Alnewyk viij die Nov'. P̄ ip̄m regem.

Salvus conductus pro Roberto de Lowethre et aliis.

R. vicecomitibz bāttis ministris & aliis fidelibz suis tam in Scot' q'm in Angl' tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cum

Robtus de Lowethre miles Andreas Douglas miles & Thomas Chartres Johes Crak

de Scot' tres vel duo eoz apud Berewicū sup Twedam cum q̄draginta p̄sonis equitibz ad tractand' ibidem cum aliquibz de consilio nro sup quibusdam negotiis ipos tangentibz sint venturi suscepimus ipos Robtum Thomam Andream & Johem tres & duos eoz ac d̄tas quadraginta p̄sonas cujuscumq; conditōis sūnt ac garciōes suos in p̄ctōem & defensionem nram necnon in salvū & securum conductū nrm veniendo ad villam p̄d̄tam ex causa sup'dta cam ingrediendo ibidem morando ac exinde redeundo Et ideo vob' mandamus qd eisdem Robto Thome Andree & Johi tribz & duobz eoz in veniendo ad villam p̄d̄tam cum d̄tis quadraginta p̄sonis ac eozdem garciōibz eandem villam ingrediendo ibidem morando ac exinde redeundo sicut p̄d̄tm est in p̄sonis aut rebz suis non inferatis seu q̄ntum in vob' est ab aliis inferri p̄mittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen In cuius &c. usq; ad diem Dñicam in Craftino S̄te Kāline Virginis p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Alnewyk ix die Nov'.

Et postmodum xvj die Novembr' p̄ sequ' ip̄o R' apud Novū Castrum sup Tynam existente siebant consimiles tre B de conductu de vbo ad vbum usq; ad diem Dñicam p̄ ante festum S̄ti Nichi p̄ futur' duratur'.

Salvus conductus pro Roberto de Lowethre et aliis, iteratus.

R. vic' &c. ut sup' usq; ibi sint venturi et tuat sic suscepimus ipos Robtum Thomam Andream & Johem & eoz quemlibet ac d̄tas quadraginta p̄sonas &c. ut sup' usq; ibi Et ideo vobis mandamus qd eisdem Robto Thome Andree & Johi vel eoz alicui in veniendo &c. ut sup'.

T. R. apud Alnewyk ix die Novembr'.

Alius salvus conductus pro Roberto de Lowethre et suis.

R. vicecomitibz bāttis ministris & aliis fidelibz suis tam in Angl' q'm in Scot' tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cum Robs de Lowethre miles de Scotia ad villam nram de Berewico sup Twedam ad tractand' ibidem cum quibusdam de consilio nro sup aliquibz ip̄m & quosdam alios de Scotia contingentibz sit venturus suscepimus ip̄m Robtum ac familiares & vientes suos in comitiva sua existentes in p̄ctōem & defensionem nram necnon in salvū & securum conductū nrm veniendo apud d̄tam villam & eandem villam ingrediendo ibidem morando & exinde redeundo Et ideo vobis & cuilibet vrm sub forisfura oīū que nob' forisface p̄p̄tis firmi' injungendo

A. D. 1335. injungendo mandam⁹ qd eidem Robto seu ejus familiaribz & s̄vienti⁹ veniendo ad villam p̄dam ex causa p̄da eandem villam ingrediendo ibidem morando & exinde redeundo sicut p̄dtm est non inferatis seu q̄ntum in vobis est ab aliis inferri p̄mittatis in p̄sonis aut rebz suis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen In cujus &c. p̄ quindecim dies post dtm tractatū hitum & recessū ip̄ius Robti a villa p̄da duratur⁹.

T. R. apud Novū Castrum sup Tynam xvj die Novembr⁹.
P̄ ip̄m R⁹.

Prorogatio induciarum inter Anglos et Scotos.

Membr. 7.
Nov. Castr.
16 Nov.

R. univ̄sis & singulis ad quos &c. factm Sciatis qd cum nup concesserimus Andree de Murref de Scotia militi & sibi adherentibz quandam treugam sive sufferentiam guerre usq; ad diem Dñicam in Craistino S̄te Kaſine Virginis p̄x futur⁹ duratur⁹ Nos ob ctas causas treugam sive sufferentiam illam ab eadem die Dñica eadem die inclusa usq; ad diem Dñicam p̄x post festum S̄ti Nichi p̄x futur⁹ duximus progand⁹ Nolentes qd p̄fato Andree seu dtis sibi adherentibz dampnū molestia aut ḡvamen aliquod p̄ nos aut gentes n̄ras aliquali⁹ inferant⁹ durante treuga sufferentia seu proगतōe sup̄dta In cujus &c. usq; ad dtam diem Dñicam p̄x post festum S̄ti Nichi duratur⁹.

T. ut sup⁹. P̄ ip̄m R⁹.

Consimiles tre fiunt usq; ad diem Dñicam p̄x ante festū S̄ti Nichi p̄x futur⁹ duratur⁹.

T. ut sup⁹.

Galfridus le Scrop et alii deputantur a rege Angliæ ad tractandum cum custode Scotiæ vel deputandis ab eo.